
物品

H.29 1710 午前10時00分 平成３０年度版鯖江市つつじバス時刻表印刷 平成30年 3月30日 鯖江市総務部総務課 総務課 物品

H.29 1732 午前09時50分 小中学校一般備品購入 平成30年 3月26日 鯖江市惜陰小学校ほか 学校教育課

平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



委託H.29 1708 午前09時35分 平成29年度道路台帳整備業務委託 2,340,000円 平成30年 3月23日

鯖江市　市内一円　地

係

土木課

平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木)平成30年 1月25日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


